CEV/URCA – Rua Teófilo Siqueira, 734, Pimenta, Crato - CE, 63100-010. Tel.: (85) 2018-4725 E-mail: vestibular@urca.br;
concursobrejosanto2025@urca.br

 UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA
COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR – CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO- PMBS
CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO

MUNICÍPIO DE BREJO SANTO – CE
EDITAL Nº 01/2025 – PMBS

CONVOCATÓRIA

A PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR – CEV/URCA, no uso de suas atribuições legais,
torna pública esta convocatória referente à 2ª fase (prova prática para os cargos de Motorista de Ambulância e de
Motorista de Transporte Escolar) do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
MUNICÍPIO DE BREJO SANTO – CE, Edital nº 01/2025-PMBS, com fundamento no subitem 1.3 e nos itens 9 e 13
com seus subitens, e:

Convoca os candidatos habilitados para a PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO para comparecerem ao local de início da
prova, localizado à Praça Chico Leite (Pracinha da Aldeota), no dia 19 de junho de 2025, no horário das 8h às 10h,
conforme lista abaixo discriminada:

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA
NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME
62781 Abraão Miguel de Souza
64779 Alexsandro Pereira dos Santos
65374 Amarildo Severo dos Santos
63325 José Alex Santos Pereira
65873 José Mangueira de Lima Junior
64673 Nacisio Gomes do Nascimento

*Os candidatos que não comparecerem no local e no horário designados nesta
convocatória estarão eliminados do certame, conforme estabelece o subitem 13.1.6 do
Edital nº 01/2025-PMBS.

Ana Josicleide Maia
Presidente da CEV/URCA

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME
67042 Alan de Sousa Carvalho
57931 Damião Caetano da Silva
59278 Djalma Cordeiro de Matos Júnior
63857 Expedito Nicolau de Oliveira Neto
63314 Felipe Kaio Jerônimo Felix
60657 Francisco Denilton da Silva Lima
58655 Francisco Josembergue dos Santos
66231 Francisco Raildo Janoca de Oliveira
58374 Giovanny Fonseca do Nascimento
63421 Hênio Kleverson Enes da Silva
66810 Jenildo Jose da Silva
59255 José Aldenes de Figueiredo Severino
62629 Jose Freire Filho
62943 José Luciano Gomes Pessoa
58332 Marcos Antônio Moraes dos Santos
58382 Raimundo Renato e Silva Morais
55824 Zaismar Faustino de Souza